821329 H
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Senescallus. Henr. Collas.
Ballivus. Thomas Lumbard.
Clericus. Joh. Semer.
Thomas Lumbard,
Custodes Aule. { Joh. Barber.

Memorandum quod Will. Gallopyn qui fuit Ballivus ville pre-
dicte a festo Sancti Michaelis Anno regni Regis Edwardi tertii 46°,
vsque diem Lune proximam post festum Sancti Michaelis sequens,
Anno regni Regis Edwardi tertii xrviio, Idem Willielmus reddit
computum de XvI1. Z. X1n. 4. de omnibus receptis predictis, vt de
exitibus, proficuis, amerciamentis Curie, redditibus, forisfacturis,
receptis Aule et omnibus aliis receptis ad predictam villam per-
tinentibus. Vnde idem Willielmus solvit domino Regi X. /. pro
firma dicte ville, et Comiti Arundel’ pro tertia parte predicte ville
XL. 8., €t XXVL §. VIIL. 4. pro Stipendio Ballivi et Clerici, videlicet,
cuilibet eorum xurLs. 1 d. Item pro diversis amerciamentis
que non possunt levari 1ins. X.4. Et sic remanent ad proficuum
ville de claro xxviLs. X.d. 0. Et predicta villa erga dominum
Regem quieta est, quia Willielmus Gallopyn per istum computum
tenetur solvere, etc., preterea de predictis XXVIL s. X. 4. 0d. solvit
idem Willielmus pro vna lagena vini X.4. Et sic remanent de
claro xxviLs. ob. [inde solvit], etc. [Fines pro Tauro et Jan-
taculo, etc.]?

Memorandum quod die Lune proxima post festum Sancti
Michaelis, Anno 47°, Johannes Barber et Thomas Lumbard
reddunt computum suum de xvit.s. viiL 2., de Collectione pro
expensis Clericorum de mercatis tam inter extraneos quam pro-
prios. Inde Computant solvisse Nicholao Hostiler pro expensis
eorum IX.s. virL. 4. ¢6.  Item solvisse Thome Couls [Couks] pro
vno pisce vocato Gurnard vi.d. Et sic de aliis [etc.]. Summa
solucionis XVIL s. ViL. 4. 05. Et remanet 04.

Gilda mercatoria tenta [ibidem] die Lune proxima post ffestum
Sancti Michaelis [48 Edw. 3].

Senescallus. ... ...

! The Guildford MS. here gives two entries of fines paid by P. Atwood and
Rob. At Mere.
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Ballivus. Will. Kent. auuﬂmn.
Clericus. Joh. Semer.
Will. Kent,
Joh. Barber.
Computus Ballivi. Inter alia solvit Rogero Lumbard, eo quod
fuit Burgensis, VL s., etc.
[Memorandum quod T. Lumbard Ballivus Reddit Computum
...ad festum Sancti Michaelis Anno XLVIII® per vhum annum,
videlicet, de ... vt de exitibus, proficuis, amerciamentis Curie,
Redditibus, forisfacturis, et omnibus aliis receptis ad dictam
villam pertinentibus ; vnde petit allocari de X.Z. solutis domino
Regi pro firma ville predicte, et sic de aliis, etc.; et remanent de
Claro X1L s vi.d.; inde solvit Rogero Lumbard, €o quod fuit F. 137
burgensis, vI. 5., etc.
Venit Henr. Jop et invenit plegios ad inveniendum Gildam
suam vt liber sit, videlicet, Walterum Galapyn, ]_ohannem Wode-
land et Johannem Semere, et dabit de fine. . . ad festum pasche
proximo futurum, et dabit Ludum Tauri et Jantaculum ad . . ]
Gilda Mercatoria tenta [ibidem] die Lune proxima post festum 49 Edw. 3.